
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 29/09/2021
Hora Listado: 16:06:10

26 TRIANGULAR ALEVI-BENJAMI 2021 C.CUYAS
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Can Cuyas) FECHA: 02/10/2021  CODIGO: CB6421816

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 CABANES CISNEROS, BIEL 8
CABANES CISNEROS, LOLA

HABABOU, NASSIM 10
ESCAYOLA GRANADOS, MARC_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:40 CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 10
BARRADO SANS, FELIX

GRITSUN, STEPAN 12
ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:50 DE CASTRO PIERA, ALVARO 12
HABABOU , ANIS

ROS BADIA, POL 12
MONTOLIU REYES, LUCAS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 10:00 PARELLADA LEACH, JAIME 14
RIBAS ARQUERO, MAX

VILADOMIU DOBARRO, ROGER 14
TORRENTS ROVIRA, ALEIX_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 10:10 MARCOS FONSECA, ALEX 15
PARRA GRANADOS, GUILLEM

ANGLADA PALAU, MAX 15
SOTO GOMEZ, POL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 10:20 MALDONADO ROSAL, LUIS 15
LEACH LOPEZ, MARCOS

SERRA FLORIT, TITO 16
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:30 GIRO ARAU, ALEJANDRA 20
MANENT PUERTO, PABLO

FIGULS GARRIGA, JANA 25
FIGULS GARRIGA, LAIA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:40 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 24
DURAN GONZALEZ, ADRIANA

FARGA HARTMANN, BEATRIZ 24
ALIE CELMA, VEGA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:50 RIVAS OSET, AINA 21
PICATOSTE PICATOSTE, IGNACIO

MONTES GIL, GUILLERMO 17
BALLESTER FERRERO, MARC_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 11:00 DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 23
GARCIA FERRER, MONICA

RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 20
CAPELLA SANSO, ALBERT_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 11:10 SALLES COBO, MARIA 28
ZIMNY ORTIZ DE ZUÑIGA, MONICA

SALO PALAU, ERIC 24
TREPAT FARRE, ABRIL_______________________________________________________________________________
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TEE: 1 (12) 11:20 ROS BADIA, MARIA 29
MONTOLIO REYES, ADRIANA

BARGUÑOA DE VILALLONGA, CASILDA 29
MUR LOPEZ, LEA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (13) 11:30 LAGE VILELLA, IONA 29
LAGE VILELLA, EDNA

VILASECA BERENGUER, MAFALDA 30
DOMINGUEZ CAILA, CLARA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (14) 11:40 RIERA MONTENEGRO, SERGI 21
PASTOR BERENGUER, FERNANDO

BOIRA LOPEZ, GUILLEM 23
CALVET CASTELLO, GIFRE_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (15) 11:50 MATIAS RAVENTOS, MANUEL 23
GONZALEZ MACIAS, ALVARO

POCH BERNARDO, DANIEL 27
ORBAÑANOS ANDREU, INES_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (16) 12:00 MIRO MATAS, ARNAU 23
VENTURA HIDALGO, RENE

JIMENEZ SENRA, POL 24
CASTILLA COLOM, ARNAU_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (17) 12:10 PUIGDEMASA CAMI, VITO 28
ABAD SALLAM, NUNILO

MARTINEZ CUCCO, ONA 32
NASARRE PELLICER, MARTINA_______________________________________________________________________________
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FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Can Cuyas) FECHA: 02/10/2021  CODIGO: CB6421816

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ABAD SALLAM, NUNILO 1 12:10
ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN 1 09:40
ALIE CELMA, VEGA 1 10:40
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 1 10:40
ANGLADA PALAU, MAX 1 10:10
BALLESTER FERRERO, MARC 1 10:50
BARGUÑOA DE VILALLONGA, CASILDA 1 11:20
BARRADO SANS, FELIX 1 09:40
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN 1 10:20
BOIRA LOPEZ, GUILLEM 1 11:40
CABANES CISNEROS, BIEL 1 09:30
CABANES CISNEROS, LOLA 1 09:30
CALVET CASTELLO, GIFRE 1 11:40
CAPELLA SANSO, ALBERT 1 11:00
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 1 09:40
CASTILLA COLOM, ARNAU 1 12:00
DE CASTRO PIERA, ALVARO 1 09:50
DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 1 11:00
DOMINGUEZ CAILA, CLARA 1 11:30
DURAN GONZALEZ, ADRIANA 1 10:40
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 1 09:30
FARGA HARTMANN, BEATRIZ 1 10:40
FIGULS GARRIGA, JANA 1 10:30
FIGULS GARRIGA, LAIA 1 10:30
GARCIA FERRER, MONICA 1 11:00
GIRO ARAU, ALEJANDRA 1 10:30
GONZALEZ MACIAS, ALVARO 1 11:50
GRITSUN, STEPAN 1 09:40
HABABOU , ANIS 1 09:50
HABABOU, NASSIM 1 09:30
JIMENEZ SENRA, POL 1 12:00
LAGE VILELLA, EDNA 1 11:30
LAGE VILELLA, IONA 1 11:30
LEACH LOPEZ, MARCOS 1 10:20
MALDONADO ROSAL, LUIS 1 10:20
MANENT PUERTO, PABLO 1 10:30
MARCOS FONSECA, ALEX 1 10:10
MARTINEZ CUCCO, ONA 1 12:10
MATIAS RAVENTOS, MANUEL 1 11:50
MIRO MATAS, ARNAU 1 12:00
MONTES GIL, GUILLERMO 1 10:50
MONTOLIO REYES, ADRIANA 1 11:20
MONTOLIU REYES, LUCAS 1 09:50
MUR LOPEZ, LEA 1 11:20
NASARRE PELLICER, MARTINA 1 12:10
ORBAÑANOS ANDREU, INES 1 11:50
PARELLADA LEACH, JAIME 1 10:00
PARRA GRANADOS, GUILLEM 1 10:10
PASTOR BERENGUER, FERNANDO 1 11:40
PICATOSTE PICATOSTE, IGNACIO 1 10:50
POCH BERNARDO, DANIEL 1 11:50
PUIGDEMASA CAMI, VITO 1 12:10
RIBAS ARQUERO, MAX 1 10:00
RIERA MONTENEGRO, SERGI 1 11:40
RIVAS OSET, AINA 1 10:50
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RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 1 11:00
ROS BADIA, MARIA 1 11:20
ROS BADIA, POL 1 09:50
SALLES COBO, MARIA 1 11:10
SALO PALAU, ERIC 1 11:10
SERRA FLORIT, TITO 1 10:20
SOTO GOMEZ, POL 1 10:10
TORRENTS ROVIRA, ALEIX 1 10:00
TREPAT FARRE, ABRIL 1 11:10
VENTURA HIDALGO, RENE 1 12:00
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 1 10:00
VILASECA BERENGUER, MAFALDA 1 11:30
ZIMNY ORTIZ DE ZUÑIGA, MONICA 1 11:10


